

Standard Web ApS

Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 37 86 17 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Michael Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Standard Web ApS Njalsgade 76, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 86 17 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Jørck Michael Juul Olsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udarbejdelse, servicere og drifte hjemmesider og anden hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 561.895 mod 262.379 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.305 mod 123.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	561.895	262.379
1 Personaleomkostninger	-466.499	-103.229
Resultat før finansielle poster	95.396	159.150
Andre finansielle indtægter	4.100	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-28.191	-1.798
Resultat før skat	71.305	159.352
Skat af årets resultat	-22.000	-35.354
Årets resultat	49.305	123.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.305	123.998
Disponeret i alt	49.305	123.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.511	273.548
Udsudte skatteaktiver	1.320	1.320
Andre tilgodehavender	0	18.344
Tilgodehavender i alt	<u>249.831</u>	<u>293.212</u>
Likvide beholdninger	<u>180.673</u>	<u>41.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.504</u>	<u>334.891</u>
Aktiver i alt	<u>430.504</u>	<u>334.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	173.303	123.998
Egenkapital i alt	223.303	173.998
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.362	12.000
Selskabsskat	22.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.354
Anden gæld	56.839	113.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.201	160.893
Gældsforpligtelser i alt	207.201	160.893
Passiver i alt	430.504	334.891
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	123.998	173.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.305	49.305
	50.000	173.303	223.303

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	460.852	102.904
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.647</u>	<u>325</u>
	<u>466.499</u>	<u>103.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
